
Beretning for 2022 
 

Bestyrelsen 

Vi har i årets forløb haft bestyrelsesmøder, ca. hver anden måned. 

Vi har brugt referaterne som dagsorden, vi har haft nogle gode møder 
med en god arbejdsdisciplin. Jeg vil sige tak til bestyrelsen og suppleanter 
for en god indsats i det forgangne år, dog vil jeg frem hæve Karl Erik som 
havde bogen fuld af gode idéer, når der skulle laves program, det skal du 
have tak for Karl Erik 

Klub møder  

Vi har holdt klub møder hver torsdag, hvor jeg syntes at der har været 
noget godt på programmet, jeg vil dog især frem hæve Flemmings indlæg 
og Bjarnes visning af billeder fra udstillingen til kanten 

En anden ting jeg gerne vil fremhæve, er det store antal deltager som 
møder op hver aften det er dejligt at se. Dog har det været lidt træls at 
skulle være skolelærer nogle gange, når der ikke har været ro. Lad det 
være en opfordring til at det ikke sker i det kommende år.   

Udvalg  

Vi har sidste år haft syv udvalg, som jeg vil fortælle lidt om her. Allerførst, 
hvor er det dejligt at der er så meget interesse omkring specialfoto 

Nørdeudvalg 

Jeg vil starte med nørdeaftener som er den anden tirsdag i måneden, der 
kunne måske godt have været lidt mere aktivitet, måske kunne man 
spørge Lars Bay og Carsten Kidmose om de ville være tovholdere, og gøre 
opmærksom på at der sker noget hver anden tirsdag  

 



De seje leger 

De seje leger køre stadig, vi mangler stadig at få afklaret vores sidste 
fotograf. De leger den tredje tirsdag i måneden. 

Compose  

Køre stadig den 1. mandag i hver måned. Det var dejligt at få lidt indsigt i, 
hvad de laver, det fremlagde de på et klubmøde 

Nathimmel fotograferne 

Vi har fået et nyt udvalg i år, jeg har kaldt det natfoto, men ved ikke helt 
om det er rigtigt. Det er Per der er primusmotor for udvalget, de mødes 
hver 4. tirsdag i måneden. Vi glæder os til at se og høre om deres arbejde 
senere på året 

Kiropraktorudvalget 

Der var først på året nogle problemer med, hvordan billederne skulle 
udvælges. Det lader til at vi har fået styr på det nu. Jeg vil gerne takke 
Henning og Poul Erik for det arbejde de laver i udvalget  

Klubture-udvalget  

Vi har været på to ture i år, en forårstur til Vinderup og en efterårstur til 
Slivsø Hytten ved Haderslev, på begge ture var der mellem 15 – 20 
deltager og os der var med, nød nogle gode dage. Der er allerede planlagt  
ture i år som går til Skovhuset i Galten og Balghum i Bredebro , jeg glæder 
mig allerede til disse ture. Der skal lyde en stor tak til Bernt og Morten for 
at arrangerer turene. Ud over de normale fototure har Søren Kirkegård 
lavet en tur til Hartzen. Vi glæder os til at se billeder fra den tur  

Konkurrenceudvalg 

Vi har i årets løb deltaget i den nationale og jyske konkurrence.  

Den nationale vil jeg gå let hen over med et citat ”skal vi ikke se om vi kan 
gøre det lidt bedre”. Det er så op til os fotografer at gi’ den en skalle 



Nu til jyske, vi var godt repræsenteret.  Vi fik 2 bronzemedaljer og vi fik en 
5. plads, som senere, efter fintællingen, blev en 2. plads, det kan vi godt 
være stolte af. Der skal lyde en stor tak til jer som har fået medaljer og 
antagelser. 

Jeg vil også benytte lejligheden til at sige tak til Linda og hendes hold for 
bistand, jeg og mange andre er superglade for at det forsætter i det nye 
foto år. 

Klubkonkurrencer 

Vi har haft 4 klub konkurrencer hvor vi har haft dommere fra andre 
fotoklubber, dem vil jeg også gerne sige tak til  

Årets fotograf blev i år Kjeld Agerskov   

Black Coffee cup blev vundet af Poul O 

Billede battel  

Vi deltog i billede battel  i Odder, emnet var livskvalitet og vi fik en 
førsteplads klubmæssigt, flot 

Foredrag  

Vi havde et foredrag med Mads Iversen, hvor han fortalte om 
naturbilleder. Vi havde inviteret de omkring liggende fotoklubber og 
foredragssalen var fyldt op, vi fik mange roser for foredraget. 

Vi gentager succesen i år med mindst 1 foredrag  

Silkeborg kommune 

Vores kontaktperson hedder Jimmi og står for medborgerhuset i 
Silkeborg. Vi har fået lov til at bruge køkkenet og der arbejdes på at få nye 
mørklægningsgardiner  

 

Dette var min beretning for fotoåret 2022.  


